
 Česká společnost pro technickou normalizaci, z.s. Praha 
http://cstn.cz | cstn@csvts.cz 

 

Vás zve na seminář  

Evropské normy v technické praxi 
který se koná 13. a 14. září 2021 v hotelu MARIEL, Mariánské nám. 10, 669 02 ZNOJMO 
Seminář je určen pro pracovníky technické přípravy výroby, technické normalizace, pro obchodní úseky 
i pro učitele na odborných středních a vysokých školách.  

Program: 

13. 9. 2021 (13:00)  14. 9. 2021 (9:00) 

1. Spolek ČSTN od poslední VH 14. 9. 2020 

Ing. Gustav CHWISTEK - předseda ČSTN 
1. VH ČSTN (Valná hromada) 

2. Sponzorig a novinky v oblasti technické 
normalizace 
Agentura ČAS (Česká agentura pro standardizaci) 
Praha 

Generální ředitel - Agentury ČAS 
Mgr. Zdeněk VESELÝ 

2. Prezentace Zkušebních laboratoří 
Vítkovice Steel, Ostarava 

Ing. Gabriela MÍČKOVÁ 

3. Technické normy a spotřebitel 
Kabinet pro standardizaci Praha 

Ředitel - Ing. Libor DUPAL 

3. Zajištění technických norem a jejich snadná 
evidence 

Miroslav SOBOTKA - NORMSERVIS,s.r.o., 
Hamry nad Sázavou 

4. Pozdrav ze SSTN 
  (Slovenská spoloćnosť pre technicků normalizáciu) 
  Bratislava 
  tajemník SSTN Bratislava -  Ing. Pavol RADIČ, Ph.D. 

4. Databáze IHS Standards Expert  - nová edice 
norem pro tlakové doboby ASME BPVC 2021 

Ing. Zdeněk LIŠKA - TEMA IHS, Praha 

5. Spolupráce v oblasti technické normalizace 

Gruzínská národní agentura pro normalizaci 
a metrologii - Ing. Sulkhan TABAGHUA, PhD 

Historie a současnost technologie 
elekrotrotruskového přetavování. Podpora výměny 
poznatků a technická normalizace. 

Medovar Lev BORISOVICH, Ph.D., profesor., president 
Elmet-Roll 
(pravděpodobně on-line) 

5. CTN/TNK 62 Ocel (Centrum technické 
normalizace/Technická normalizační komise) 
Informace z Ocelářské unie Praha 

předsedkyně CTN – Ing. Taťána UJHÁZY 

předseda TNK 62 Ocel – Ing. Jan WEISCHERA 

6. Etapy vzniku EN norem a zkušenosti s výukou TN 

Ing. Václav VOVES 

6. Kvízové otázky k 100. výročí technické 
normalizace a závěr semináře 

předseda ČSTN – Ing. Gustav CHWISTEK 
 

Zahájení prezentace 13. 9. 2021 v 12:30  

http://cstn.cz
mailto:cstn@csvts.cz


Závazná přihláška na seminář EVROPSKÉ NORMY V TECHNICKÉ PRAXI 
pořádaný ve dnech 13. a 14. září 2021 v hotelu MARIEL ve Znojmě 
Prosíme, vyplňte a odešlete nejpozději do 31. 8. 2021 na e-mail : cstn@csvts.cz  

Příjmení, jméno, titul: 
………………………………………………………………………………..…………………. 

Zaměstnavatel (obchodní jméno, přesná adresa): 

 

IČO:…………………………………………………DIČ:……..………………………………… 

 

 Datum:…………………… Podpis 

Účastnický poplatek: základní 1000,- Kč (40 EUR), pro členy ČSTN, kteří uhradili členský 
příspěvek na rok 2021 500,- Kč žádáme uhradit do 31. 8. 2021 

Hrazení poplatku - prosím, uveďte na přihlášce a prokažte při prezenci dokladem:  
- převodem na účet u Komerční banky, Praha 1 

č. ú. 60434011 / 0100, variabilní symbol 202102 

IBAN: CZ9001000000000060434011 
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX 

Cena je stanovena dohodou. ČSTN není plátcem DPH  

ČSTN: IČO 538 868, DIČ CZ 538 868  

Účastník souhlasí se zařazením údajů z této přihlášky do evidence ČSTN a k zasílání dalších 
informací. 

Možnost ubytování přímo v místě konání semináře: 

Ubytování si rezervujte přímo:  
Hotel MARIEL  
(nutné uvádět v poznámce uvádět účastník 
ČSTN!) 
fax/tel. +420 515 223 869, 
mobil: +420 777 662 596 
e-mail.: info@hotelmariel.cz 
https://www.hotelmariel.cz/cs/ 

Alternativní ubytování: 
Hotel U Divadla,  
náměstí Republiky 16, Znojmo 
Rezervace: +420 733 158 172 
e-mail: recepce@udivadlahotel.cz 
http://www.udivadlahotel.cz 

Cena za ubytování není součástí účastnického poplatku! 

mailto:cstn@csvts.cz
mailto:info@hotelmariel.cz
https://www.hotelmariel.cz/cs/
mailto:recepce@udivadlahotel.cz
http://www.udivadlahotel.cz

